

Uge Hedegaard, oktober 2022

**Referat af bestyrelsesmøde lørdag den 15. oktober 2022**

Bestyrelsen	Henrik Lüth (formand) (HL) Poul Erik Hansen (næstformand) (PEH) Anne Lene Søndergaard (kasserer) (ALS) Bent Johnsen (BJ) Bent Giebel (GB)
Suppleanter	Bjarne Hoffmann (BH) Jakob Agertoft (JA)
Referent	Jakob Agertoft (JA) Afbud fra Bente Møller Pedersen (BMP)
Dagsorden	<p><b>1. Godkendelse af referat fra det seneste bestyrelsesmøde den 8. juni 2022</b></p> <p>Godkendelse af referat fra bestyrelsesmøde i sep. 2022 underskrives og godkendes ved næstkommende bestyrelsesmøde.</p> <p><b>2. Meddelelser fra formanden</b></p> <p>Henrik orienterede om status på ansættelse af ny klubsekretær. Der forventes en afklaring snart.</p> <p>Henrik orienterede om et positivt møde med KIK – opfølgende drøftelse og referat udsendes.</p> <p>Seniorklubben orienteres af formanden vedrørende anmodning om ændret spilledag. Ønsket er behandlet på bestyrelsesmødet og er ikke imødekommet.</p> <p>På baggrund af opfordring fra Aabenraa Kommune omkring energibesparende tiltag undersøges muligheden for at slukke for det varme vand og</p>

sænke temperaturen i omklædningsrum i vinterperioden. Andre energibesparelser undersøges. Indretning af driving range genovervejes grundet udfordring med long-hittere. Flere medlemmer beretter om oplevelser med bolde der dumper ned på green og fairway på hul 16 – mens der spilles på hul 16. Det er farligt og det henstilles at der vises ansvarlighed på drivingrange og der vil blive sat skilte op som skal overholdes af hensyn til sikkerheden.

### **3. Meddelelser fra sekretariatslederen vedrørende den daglige drift, herunder medlemssituationen**

Bente havde fremsendt en oversigt primo oktober 2022 over medlemsudvikling og sammensætning. Der er et stigende antal medlemmer.

Mulighed for opdeling af betaling af kontingent i rater genbehandles på næste bestyrelsesmøde.

### **4. Kassereren orienterer om den aktuelle økonomiske situation**

Intet nyt fra kassereren. Alene opfølgning på budget fra 31.08.22.

### **5. Nyt fra udvalg mv.**

Baneudvalget:  
Svampeangreb ultimo sep. Bekæmpet primo okt. og vurderes under kontrol.

Roughen er slået og fremstår godt.

Vinteropbevaring af carts undersøges nærmere – herunder forsikring.

Forespørgsel om brugen af buggies og andre køretøjer i vinterperioden kan ikke imødekommes af hensyn til skadevirkning på banen.

Norlys kommer med et nyt placeringsforslag af ladestandere til elbiler.

Der indkøbes en ny golfcart til udskiftning af bestående flåde. Den ældste cart overgår til greenkeepergården.

### **6. Indkomne forslag og henvendelser fra medlemmer**

	<p>Indkomne forslag er behandlet under punkt 2. Afslag på ændret spilledag for seniorklubben.</p> <p><b>7. Eventuelt</b></p> <p>I nyhedsmail orienteres der om at evt. forslag til generalforsamling 2023 skal være klubben i hænde senest 31.12.22.</p>
<b>Kommende møder:</b>	<p>Der er planlagt bestyrelsesmøder på følgende datoer:</p> <p>Tirsdagene: - 8. november og - 13. december.</p> <p>Alle dage kl. 16.30 i Klubhuset</p>